
 

 

UCHWAŁA NR LX/658/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 53, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901, 1693) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 kwietnia 

2018 r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2018 r., poz. 822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Osoby nie ponoszą odpłatności za pobyt i wsparcie w mieszkaniu chronionym, jeżeli dochód osoby 

samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego 

o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 2. Miesięczna opłata jednej osoby za pobyt i wsparcie w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn 

dobowej stawki za pobyt wynoszącej 35,00 zł, ilość dni faktycznego pobytu tej osoby oraz wskaźnika 

odpłatności ustalonego w % o którym mowa w § 3. 

§ 3. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Dochód  

(w stosunku do ustawowego kryterium dochodowego) 

Wysokość odpłatności  

(w odniesieniu do miesięcznej opłaty) 

powyżej 100% do 140% do 10% 

powyżej 140% do 180% do 20% 

powyżej 180% do 220% do 30% 

powyżej 220% do 260% do 40% 

powyżej 260%  do 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

Antoni Alchimowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 6150


		2023-11-15T11:15:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




